



Kod produktu: EVOT-4F-125G/GOLD

Pistolet lakierniczy STAR SLV 1,2 mm z górnym zbiornikiem EVOT-4F-125G/GOLD

738,00 zł

Pistolet lakierniczy STAR SLV 1,2 mm z górnym zbiornikiem EVOT-4F-125G/GOLD

Pistolety **STAR** to najwyższa jakość wśród profesjonalnych pistoletów lakierniczych. Model **SLV 4F** to wysokiej klasy aparat natryskowy wykonany w technologii EVO-T (LVLP). System LVLP charakteryzuje się zarówno obniżonym ciśnieniem roboczym, jak i niską objętością powietrza wymaganą do pracy. Przekłada się to na znacznie mniejszy rozkurz niż w systemie HP i HVLP a transfer materiału na przedmiot malowany na poziomie 72% przyczynia się do znacznych oszczędności na farbie, kosztach wytworzenia energii sprężonego powietrza oraz emisji LZO. Znakomita atomizacja, szybkość w pracy, ergonomia oraz najwyższa jakość wykonania (m.in. anodyzowany korpus) to najważniejsze atuty pistoletu STAR SLV.

Pistolety STAR spełniają wymogi **ATEX** (od fr. Atmosphères Explosibles) – dyrektywy Unii Europejskiej definiującej wymagania zasadnicze, jakie musi spełniać każdy produkt, przeznaczony do stosowania w strefach zagrożonych wybuchem. Dyrektywa ATEX 94/9/WE wymaga również znakowania CE, więc każdy produkt "ATEX", który został oznaczony symbolem musiał wcześniej uzyskać od producenta znak CE i przejść procedurę oceny zgodności z obowiązkowym udziałem jednostki notyfikowanej. Normy te potwierdzają wysoką jakość pistoletów STAR, które cieszą się od lat niezmiennym zainteresowaniem klientów z całego świata.

Dzięki dyszy i iglicy wykonanej ze stali nierdzewnej oferowany model doskonale sprawdzi się do nakładania lakierów konwencjonalnych oraz wodnych, lakierów bazowych, lakierów bezbarwnych, akryli, bejc, poliuretanów a stożkowe uszczelnienie dyszy zapewnia łatwość przy czyszczeniu jak i długą żywotność całego systemu. Korpus wykonano z odlewu aluminiowego, który obniża wagę, dodatkowo został poddany elektrolitycznej oksydacji, mającej na celu zabezpieczenie przed korozją, chemikaliami a także nadając mu trwałą estetyczną powłokę.

Pistolet posiada trzy regulacje: powietrza zasilającego (ile powietrza wydostanie się z pistoletu po naciśnięciu spustu), materiału (poprze regulację cofnięcia iglicy, ustawia się ilość farby mieszanej z powietrzem), szerokość strumienia (regulacja pomiędzy okrągłym a eliptycznym kształtem strumienia). Standardowe wyposażenie zestawu obejmuje pistolet STAR SLV, komplet kluczy, zapasowy filtr farby, wycior, estetyczne kartonowe opakowanie.

Dane techniczne:

- zużycie powietrza: 285 – 340 l/min
- ciśnienie na wejściu: 1,1 – 1,3 bar

- **zbiornik górny: 600 ml**
- szerokość strumienia: 23 cm
- średnica dyszy: 1,2 mm
- przyłącze: 1/4" (wymagane złącze 1/4" W)

Dostępne dysze:

1,2; 1,3; 1,4; 1,5; 1,8; 2,0 mm

W zamówieniu prosimy o informację odnośnie zamawianej wielkości dyszy.